
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/6/2022 18:20 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 17 - 18/6/2022

Konkurencja 19 Mężczyzn, 400m dowolny 17 lat i starsi
18/6/2022 - 10:24 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Daszkiewicz Michał 03 Unia Oświęcim 4:05.78 717
50m: 29.08 29.08 150m: 1:31.72 31.46 250m: 2:34.51 31.31 350m: 3:36.35 30.84

100m: 1:00.26 31.18 200m: 2:03.20 31.48 300m: 3:05.51 31.00 400m: 4:05.78 29.43

2. Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 4:08.72 692
50m: 30.08 30.08 150m: 1:33.40 31.64 250m: 2:36.15 31.16 350m: 3:38.54 31.28

100m: 1:01.76 31.68 200m: 2:04.99 31.59 300m: 3:07.26 31.11 400m: 4:08.72 30.18

3. Hanf Szymon 03 Korona 1919 Kraków 4:18.00 620
50m: 28.86 28.86 150m: 1:34.28 32.88 250m: 2:41.20 33.43 350m: 3:46.76 32.67

100m: 1:01.40 32.54 200m: 2:07.77 33.49 300m: 3:14.09 32.89 400m: 4:18.00 31.24

4. Skierski Radosław 00 AZS AGH Kraków 4:20.47 603
50m: 29.59 29.59 150m: 1:35.04 32.85 250m: 2:41.00 32.82 350m: 3:47.48 33.39

100m: 1:02.19 32.60 200m: 2:08.18 33.14 300m: 3:14.09 33.09 400m: 4:20.47 32.99

5. Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 4:21.87 593
50m: 29.75 29.75 150m: 1:36.15 33.74 250m: 2:42.74 32.85 350m: 3:48.64 32.40

100m: 1:02.41 32.66 200m: 2:09.89 33.74 300m: 3:16.24 33.50 400m: 4:21.87 33.23

6. Król Jan 02 AZS AGH Kraków 4:24.07 578
50m: 28.32 28.32 150m: 1:35.00 33.60 250m: 2:42.86 33.88 350m: 3:51.50 34.25

100m: 1:01.40 33.08 200m: 2:08.98 33.98 300m: 3:17.25 34.39 400m: 4:24.07 32.57

7. Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 4:24.98 572
50m: 29.58 29.58 150m: 1:36.43 33.86 250m: 2:44.73 33.94 350m: 3:52.08 33.66

100m: 1:02.57 32.99 200m: 2:10.79 34.36 300m: 3:18.42 33.69 400m: 4:24.98 32.90

8. Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków 4:26.15 565
50m: 29.15 29.15 150m: 1:36.13 34.56 250m: 2:45.23 34.76 350m: 3:55.05 35.08

100m: 1:01.57 32.42 200m: 2:10.47 34.34 300m: 3:19.97 34.74 400m: 4:26.15 31.10

9. Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 4:27.73 555
50m: 29.80 29.80 150m: 1:37.23 34.09 250m: 2:44.85 33.63 350m: 3:54.04 34.61

100m: 1:03.14 33.34 200m: 2:11.22 33.99 300m: 3:19.43 34.58 400m: 4:27.73 33.69

10. Oszczak Norbert 04 SMS Galicja Kraków 4:27.78 555
50m: 30.42 30.42 150m: 1:37.68 33.55 250m: 2:45.96 34.08 350m: 3:54.32 33.98

100m: 1:04.13 33.71 200m: 2:11.88 34.20 300m: 3:20.34 34.38 400m: 4:27.78 33.46

11. Kochanowicz Karol 05 Unia Oświęcim 4:36.67 503
50m: 31.93 31.93 150m: 1:42.54 35.53 250m: 2:53.33 34.95 350m: 4:03.25 35.00

100m: 1:07.01 35.08 200m: 2:18.38 35.84 300m: 3:28.25 34.92 400m: 4:36.67 33.42

12. Kowalski Patryk 97 AZS AGH Kraków 4:38.53 493
50m: 31.35 31.35 150m: 1:41.92 35.94 250m: 2:53.52 35.73 350m: 4:04.09 34.86

100m: 1:05.98 34.63 200m: 2:17.79 35.87 300m: 3:29.23 35.71 400m: 4:38.53 34.44

13. Ptaszyński Stanisław 05 Unia Oświęcim 4:41.63 477
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.55 35.91 250m: 2:55.90 36.11 350m: 4:07.20 35.04

100m: 1:07.64 35.63 200m: 2:19.79 36.24 300m: 3:32.16 36.26 400m: 4:41.63 34.43
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/6/2022 18:20 - Strona 2

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 17 - 18/6/2022

Konkurencja 19, Mężczyzn, 400m dowolny

Konkurencja 19 Chłopców, 400m dowolny 15 - 16 lat
18/6/2022 - 10:24 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Malik Dawid 06 Unia Oświęcim 4:18.71 615
50m: 29.20 29.20 150m: 1:34.17 250m: 2:41.09 350m: 3:48.06

100m: 200m: 300m: 400m: 4:18.71 30.65

2. Razinkow Artem 07 Spartan Kharkov 4:20.96 599
50m: 30.05 30.05 150m: 1:36.65 33.48 250m: 2:43.53 33.41 350m: 3:49.59 32.56

100m: 1:03.17 33.12 200m: 2:10.12 33.47 300m: 3:17.03 33.50 400m: 4:20.96 31.37

3. Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 4:30.00 541
50m: 31.92 31.92 150m: 1:41.45 34.75 250m: 2:49.56 33.16 350m: 3:57.32 33.71

100m: 1:06.70 34.78 200m: 2:16.40 34.95 300m: 3:23.61 34.05 400m: 4:30.00 32.68

4. Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 4:32.03 529
50m: 32.15 32.15 150m: 1:42.74 35.25 250m: 2:52.81 35.03 350m: 3:59.51 31.97

100m: 1:07.49 35.34 200m: 2:17.78 35.04 300m: 3:27.54 34.73 400m: 4:32.03 32.52

5. Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 4:36.02 506
50m: 30.24 30.24 150m: 1:40.22 35.29 250m: 2:51.32 35.53 350m: 4:02.29 35.18

100m: 1:04.93 34.69 200m: 2:15.79 35.57 300m: 3:27.11 35.79 400m: 4:36.02 33.73

6. Socha Filip 06 Płetwal Zakopane 4:42.79 471
50m: 31.82 31.82 150m: 1:42.94 35.44 250m: 2:54.56 35.75 350m: 4:07.24 36.38

100m: 1:07.50 35.68 200m: 2:18.81 35.87 300m: 3:30.86 36.30 400m: 4:42.79 35.55

7. Płoskonka Gracjan 06 Unia Oświęcim 4:44.12 464
50m: 32.80 32.80 150m: 1:45.47 37.19 250m: 2:58.28 36.20 350m: 4:10.72 35.66

100m: 1:08.28 35.48 200m: 2:22.08 36.61 300m: 3:35.06 36.78 400m: 4:44.12 33.40

8. Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 4:50.31 435
50m: 33.30 33.30 150m: 1:45.89 36.67 250m: 2:59.38 36.81 350m: 4:13.96 37.66

100m: 1:09.22 35.92 200m: 2:22.57 36.68 300m: 3:36.30 36.92 400m: 4:50.31 36.35

9. Kołodziej Jan 07 Unia Oświęcim 4:50.72 433
50m: 34.20 34.20 150m: 1:48.23 37.37 250m: 3:02.94 37.76 350m: 4:16.25 36.24

100m: 1:10.86 36.66 200m: 2:25.18 36.95 300m: 3:40.01 37.07 400m: 4:50.72 34.47

10. Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 5:03.55 381
50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.25 39.60 250m: 3:11.67 41.13 350m: 4:29.61 37.76

100m: 1:11.65 37.51 200m: 2:30.54 39.29 300m: 3:51.85 40.18 400m: 5:03.55 33.94

11. Bisaga Wojciech 06 Jasień Sucha Besk. 5:05.07 375
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.96 200m: 2:29.97 300m: 3:50.76 400m: 5:05.07

12. Dakowicz Marcin 07 SMS Galicja Kraków 5:05.09 375
50m: 33.62 33.62 150m: 1:51.29 39.45 250m: 3:09.96 39.44 350m: 4:28.37 38.95

100m: 1:11.84 38.22 200m: 2:30.52 39.23 300m: 3:49.42 39.46 400m: 5:05.09 36.72

Konkurencja 19 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
18/6/2022 - 10:24 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 4:31.43 532
50m: 150m: 1:39.97 34.92 250m: 2:49.33 34.81 350m: 3:58.44 34.18

100m: 1:05.05 200m: 2:14.52 34.55 300m: 3:24.26 34.93 400m: 4:31.43 32.99

2. Strąk Krystian 08 Ósemka Oświęcim 4:34.40 515
50m: 29.89 29.89 150m: 1:39.67 35.53 250m: 2:50.92 35.79 350m: 4:01.69 35.51

100m: 1:04.14 34.25 200m: 2:15.13 35.46 300m: 3:26.18 35.26 400m: 4:34.40 32.71
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/6/2022 18:20 - Strona 3

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 17 - 18/6/2022

Konkurencja 19, Chłopców, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 4:39.75 486
50m: 31.32 31.32 150m: 1:40.71 35.18 250m: 2:52.44 35.87 350m: 4:05.13 36.64

100m: 1:05.53 34.21 200m: 2:16.57 35.86 300m: 3:28.49 36.05 400m: 4:39.75 34.62

4. Plutecki Jakub 08 SMS Galicja Kraków 4:44.75 461
50m: 31.19 31.19 150m: 1:41.96 35.77 250m: 2:54.98 36.51 350m: 4:08.86 36.84

100m: 1:06.19 35.00 200m: 2:18.47 36.51 300m: 3:32.02 37.04 400m: 4:44.75 35.89

5. Stawowski Marcin 08 SMS Galicja Kraków 4:46.72 452
50m: 32.17 32.17 150m: 1:45.74 36.56 250m: 2:59.73 36.79 350m: 4:13.24 36.45

100m: 1:09.18 37.01 200m: 2:22.94 37.20 300m: 3:36.79 37.06 400m: 4:46.72 33.48

6. Kot Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka 4:46.98 450
50m: 32.47 32.47 150m: 1:45.41 36.36 250m: 2:59.72 36.96 350m: 4:13.40 36.73

100m: 1:09.05 36.58 200m: 2:22.76 37.35 300m: 3:36.67 36.95 400m: 4:46.98 33.58

7. Skałacki Igor 08 Ósemka Oświęcim 4:48.39 444
50m: 32.08 32.08 150m: 1:44.88 37.06 250m: 2:59.74 37.57 350m: 4:14.47 36.94

100m: 1:07.82 35.74 200m: 2:22.17 37.29 300m: 3:37.53 37.79 400m: 4:48.39 33.92

8. Sadek Kacper 08 Ósemka Oświęcim 4:54.19 418
50m: 33.00 33.00 150m: 1:47.32 37.17 250m: 3:01.83 36.95 350m: 4:17.29 37.84

100m: 1:10.15 37.15 200m: 2:24.88 37.56 300m: 3:39.45 37.62 400m: 4:54.19 36.90

9. Ciupek Dominik 08 Ósemka Oświęcim 4:54.82 415
50m: 31.70 31.70 150m: 1:45.08 37.37 250m: 3:03.26 39.52 350m: 4:19.73 38.33

100m: 1:07.71 36.01 200m: 2:23.74 38.66 300m: 3:41.40 38.14 400m: 4:54.82 35.09

10. Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 5:03.26 382
50m: 34.19 34.19 150m: 1:50.59 38.72 250m: 3:09.90 39.87 350m: 4:27.78 38.27

100m: 1:11.87 37.68 200m: 2:30.03 39.44 300m: 3:49.51 39.61 400m: 5:03.26 35.48

11. Tobiasz Jakub 08 Ósemka Oświęcim 5:05.38 374
50m: 34.41 34.41 150m: 1:50.76 38.52 250m: 3:09.53 39.93 350m: 4:27.75 38.60

100m: 1:12.24 37.83 200m: 2:29.60 38.84 300m: 3:49.15 39.62 400m: 5:05.38 37.63

12. Szymański Mikołaj 08 Ósemka Oświęcim 5:09.23 360
50m: 34.89 34.89 150m: 1:53.96 40.34 250m: 3:14.65 40.36 350m: 4:33.44 39.11

100m: 1:13.62 38.73 200m: 2:34.29 40.33 300m: 3:54.33 39.68 400m: 5:09.23 35.79

13. Dziuba Bartosz 08 Korona 1919 Kraków 5:13.26 346
50m: 36.28 36.28 150m: 1:55.44 40.12 250m: 3:15.55 39.99 350m: 4:35.03 39.52

100m: 1:15.32 39.04 200m: 2:35.56 40.12 300m: 3:55.51 39.96 400m: 5:13.26 38.23

14. Bulaga Patryk 08 Sokół-Mościce Tarnów 5:13.61 345
50m: 34.47 34.47 150m: 1:52.91 40.12 250m: 350m: 4:35.91 41.09

100m: 1:12.79 38.32 200m: 2:33.65 40.74 300m: 3:54.82 400m: 5:13.61 37.70

15. Wołpiuk Michał 08 Ósemka Oświęcim 5:14.75 341
50m: 34.90 34.90 150m: 1:53.70 39.97 250m: 3:14.33 40.68 350m: 4:35.99 40.81

100m: 1:13.73 38.83 200m: 2:33.65 39.95 300m: 3:55.18 40.85 400m: 5:14.75 38.76

16. Kowalczyk Bartosz 08 Omega Olkusz 5:15.86 338
50m: 34.16 34.16 150m: 1:53.81 40.69 250m: 3:16.69 41.41 350m: 4:38.44 39.89

100m: 1:13.12 38.96 200m: 2:35.28 41.47 300m: 3:58.55 41.86 400m: 5:15.86 37.42
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